
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2019 - DL

58/2019

58/2019

13/08/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LUCILEI PEROTTO DE MARCH     (2900)

1

LOCAÇÃO DE IMOVEL (SALA COMERCIAL), LOCALIZADO NA

RUA LAURO MULLER, CENTRO, MAREMA, COM ÁREA DE

110MT2, CUJO DESTINO ATENDE AS FINALIDADES

PRECÍPUAS DA ADMINISTRAÇÃO, E AS NECESSIDADES DE

INSTALAÇÕES E LOCALIZAÇÃO CONDICIONAM A ESCOLHA,

PARA FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR.

MÊS 12,00  0,0000 1.315,00    15.780,00

Total do Fornecedor: 15.780,00

Total Geral: 15.780,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

58/2019

6/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

13/08/2019

Locação de sala comercial para atender as nescessidades de funcionamento do Conselho Tutelar

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   13   de  Agosto   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


